Директору
Муниципального общеобразовательного учреждения «Краснояружская средняя

общеобразовательная школа №2»

Голубевой Анне Николаевна
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)  полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в 1 (первый) класс (форма получения образования: очная, очно - заочная, заочная )

 (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата и место рождения ребенка
___________________________________________________________________________________
адрес по регистрации _______________________________________________________________

фактический  адрес проживания:______________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

Родители (законные представители):

· Отец ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства

___________________________________________________________________________________

Телефон______________________________ Электронная почта:_____________________________
· Мать______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства

___________________________________________________________________________________

Телефон______________________________ Электронная почта:_____________________________
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма:

____________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
· свидетельство о рождении или паспорт ребёнка (копия)
· свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (или документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства)
· документ, удостоверяющего личность заявителя (копия паспорта)

· _______________________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами, и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, с Положением  о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального общеобразовательного учреждения (абзац десятый части второй статьи 22 ТК РФ)  ознакомлены.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
Дата заполнения: «___» ___________________ 20    г.

Подпись:___________________________/_________________________________